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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11 Muški/M, 200m Slobodno/Free Otvoreno/Open
05.04.2025 - 13:53 Rezultati Kvalif./Qualify
BIH Otvoreno/Open 1:48.46 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 10.07.2021
BIH BCDE:-18 1:48.46 Jovan Lekić BIH Rome (ITA) 10.07.2021
BIH - 16 1:53.93 Marko Kovačić 22ABL Maribor (SLO) 09.12.2017
BIH - 14 1:59.24 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Maribor (SLO) 21.12.2013
BIH E:-12 2:12.71 Mihajlo Čeprkalo 22ABL Banja Luka (BiH) 17.04.2011
Bodova: AQUA 2025

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Ahmed Džemić 17 Sport Time, SA 2:03.11 568 B Q
100m: 58.26 58.26 200m: 2:03.11 1:04.85

2. Mahir Dinar 17 GKVS SA, SA 2:05.87 532 B Q
100m: 58.64 58.64 200m: 2:05.87 1:07.23

3. Affan Salispahić 19 Bosna, SA 2:06.51 524 A Q
100m: 1:01.63 1:01.63 200m: 2:06.51 1:04.88

4. Aner Dizdarević 19 GKVS SA, SA 2:07.05 517 A Q
100m: 1:01.02 1:01.02 200m: 2:07.05 1:06.03

5. Hamza Pita 16 Sport Time, SA 2:09.85 484 C Q
100m: 1:02.37 1:02.37 200m: 2:09.85 1:07.48

6. Džan Greljo 16 Bosna, SA 2:10.69 475 C Q
100m: 1:03.39 1:03.39 200m: 2:10.69 1:07.30

7. Luka Čulina 19 Jadera, ZA 2:10.75 474 A Q
100m: 1:02.37 1:02.37 200m: 2:10.75 1:08.38

8. Tahir Zukić 15 Sport Time, SA 2:12.76 453 C Q
100m: 1:03.45 1:03.45 200m: 2:12.76 1:09.31

9. Filip Miloš 17 Zrinjski, MO 2:15.05 430 B Q
100m: 1:04.58 1:04.58 200m: 2:15.05 1:10.47

10. Berin Ajanović 15 Sport Time, SA 2:15.52 426 C Q
100m: 1:05.92 1:05.92 200m: 2:15.52 1:09.60

11. Jure Trubarac 14 Orka, MO 2:15.79 423 D Q
100m: 1:05.66 1:05.66 200m: 2:15.79 1:10.13

12. Ammar Avdić 13 Sport Time, SA 2:19.39 391 D R
100m: 1:07.01 1:07.01 200m: 2:19.39 1:12.38

13. Ante Talić 17 Zrinjski, MO 2:19.82 388 B R
100m: 1:07.03 1:07.03 200m: 2:19.82 1:12.79

14. Viktor Jurešić 16 Zrinjski, MO 2:21.13 377 C R
100m: 1:06.27 1:06.27 200m: 2:21.13 1:14.86

15. Jovan Marinkov 15 Novi Sad, NS 2:22.76 364 C
100m: 1:10.86 1:10.86 200m: 2:22.76 1:11.90

Marko Šarić 13 Novi Sad, NS 2:22.76 364 D
100m: 1:09.79 1:09.79 200m: 2:22.76 1:12.97

17. Petar Savić 15 Dinamo, PA 2:23.00 362 C
100m: 1:10.98 1:10.98 200m: 2:23.00 1:12.02

18. Lovro Bagarić 17 Zrinjski, MO 2:23.50 359 B
100m: 1:09.68 1:09.68 200m: 2:23.50 1:13.82

mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
mailto:mmilomir@gmail.com
www.pkbosna.ba/


Тел.: +381 63 549 357 Ваш сајт о пливању: https://plivanje.info Организатор:
е-Пошта: mmilomir@gmail.com (Кратки линк: plivanje.info/sarajevu -за моб/таб.-) https://www.pkbosna.ba/

Splash Meet Manager, 11.81803 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 07.04.2025 16:06 - Strana 2

XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Ivan Franić 17 Jug, DU 2:24.54 351 B
100m: 1:08.70 1:08.70 200m: 2:24.54 1:15.84

20. Davud Pindžo 14 GKVS SA, SA 2:24.58 351 D
100m: 1:07.38 1:07.38 200m: 2:24.58 1:17.20

21. Domen Hudovornik 14 Ilirija, LJU 2:25.57 344 D
100m: 1:09.80 1:09.80 200m: 2:25.57 1:15.77

22. Özgün Altan Öztürk 11 Yildizlar YK 2:27.11 333 E
100m: 1:10.38 1:10.38 200m: 2:27.11 1:16.73

23. Lukas Tuninskyi 16 Lausane Aq. 2:27.24 332 C
100m: 1:11.85 1:11.85 200m: 2:27.24 1:15.39

24. Dan Memić 14 Sport Time, SA 2:27.58 330 D
100m: 1:10.43 1:10.43 200m: 2:27.58 1:17.15

25. Sandi Radoš 15 GKVS SA, SA 2:28.32 325 C
100m: 1:10.00 1:10.00 200m: 2:28.32 1:18.32

26. Ediz Keleşoğlu 11 Yildizlar YK 2:28.55 323 E
100m: 1:11.10 1:11.10 200m: 2:28.55 1:17.45

27. Aljoša Stanić 11 Orka, MO 2:29.39 318 E
100m: 1:14.40 1:14.40 200m: 2:29.39 1:14.99

28. Bruce Edvard Apic-Russel 15 Novi Sad, NS 2:29.90 315 C
100m: 1:08.87 1:08.87 200m: 2:29.90 1:21.03

29. Leon Lambeta 13 Jug, DU 2:30.71 310 D
100m: 1:13.68 1:13.68 200m: 2:30.71 1:17.03

30. Çinar Yiğit Şahin 12 Yildizlar YK 2:33.43 293 E
100m: 1:14.42 1:14.42 200m: 2:33.43 1:19.01

31. Matej Snoj 14 Ilirija, LJU 2:34.25 289 D
100m: 1:13.27 1:13.27 200m: 2:34.25 1:20.98

32. Faruk Avdić 13 Aquafit, SA 2:39.04 263 D
100m: 1:17.14 1:17.14 200m: 2:39.04 1:21.90

33. Evan Perija 10 Flipper, SA 2:39.40 262 E
100m: 1:17.93 1:17.93 200m: 2:39.40 1:21.47

34. Özgür Yaşar 12 Yildizlar YK 2:40.08 258 E
100m: 1:19.94 1:19.94 200m: 2:40.08 1:20.14

35. Petar Pavlović 14 Zrinjski, MO 2:40.16 258 D
100m: 1:17.35 1:17.35 200m: 2:40.16 1:22.81

36. Jakob Smolnikar 12 Ilirija, LJU 2:40.51 256 E
100m: 1:20.29 1:20.29 200m: 2:40.51 1:20.22

37. Necat Ayaz Likoğlu 11 Yildizlar YK 2:40.53 256 E
100m: 1:18.16 1:18.16 200m: 2:40.53 1:22.37

38. David Bajec 12 Ilirija, LJU 2:42.04 249 E
100m: 1:20.24 1:20.24 200m: 2:42.04 1:21.80

39. Lovro Ljubišić 12 Jug, DU 2:42.34 248 E
100m: 1:18.16 1:18.16 200m: 2:42.34 1:24.18
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

40. Jan Radenović 11 Sport Time, SA 2:43.73 241 E
100m: 1:21.53 1:21.53 200m: 2:43.73 1:22.20

41. Bakir Šetić 14 Eko Sport, SA 2:43.96 240 D
100m: 1:20.89 1:20.89 200m: 2:43.96 1:23.07

42. Jovan Kapor 13 Swim, SA 2:44.12 240 D
100m: 1:17.75 1:17.75 200m: 2:44.12 1:26.37

43. Eymen Obay 12 Yildizlar YK 2:44.88 236 E
100m: 1:18.67 1:18.67 200m: 2:44.88 1:26.21

44. Borna Tomljanovic 14 Jug, DU 2:45.20 235 D
100m: 1:21.02 1:21.02 200m: 2:45.20 1:24.18

45. Atlas Bera Özkan 11 Yildizlar YK 2:45.54 233 E
100m: 1:20.00 1:20.00 200m: 2:45.54 1:25.54

46. Stefano Zlomislić 13 Zrinjski, MO 2:45.64 233 D
100m: 1:24.07 1:24.07 200m: 2:45.64 1:21.57

47. Selmin Malagić 17 Eko Sport, SA 2:47.38 226 B
100m: 1:23.02 1:23.02 200m: 2:47.38 1:24.36

48. Mak Mešanović 12 Bosna, SA 2:49.02 219 E
100m: 1:21.16 1:21.16 200m: 2:49.02 1:27.86

49. Toni Kolunđija 12 Jug, DU 2:49.34 218 E
100m: 1:18.97 1:18.97 200m: 2:49.34 1:30.37

50. Çinar Cansever 11 Yildizlar YK 2:49.45 218 E
100m: 1:21.04 1:21.04 200m: 2:49.45 1:28.41

51. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 2:50.00 216 E
100m: 1:21.90 1:21.90 200m: 2:50.00 1:28.10

52. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 2:50.21 215 E
100m: 1:22.22 1:22.22 200m: 2:50.21 1:27.99

53. Ivan Simić 13 Jug, DU 2:50.64 213 D
100m: 1:20.97 1:20.97 200m: 2:50.64 1:29.67

54. Dominik Penzo 11 Jug, DU 2:50.66 213 E
100m: 1:24.19 1:24.19 200m: 2:50.66 1:26.47

55. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 2:54.94 198 D
100m: 1:24.99 1:24.99 200m: 2:54.94 1:29.95

56. Teo Čupić 12 Jug, DU 2:55.79 195 E
100m: 1:26.75 1:26.75 200m: 2:55.79 1:29.04

57. Igor Knezović 14 Orka, MO 2:57.95 188 D
100m: 1:27.90 1:27.90 200m: 2:57.95 1:30.05

58. Malik Karić 16 GKVS SA, SA 2:59.13 184 C
100m: 1:22.55 1:22.55 200m: 2:59.13 1:36.58

59. Mihajlo Todorović 16 Flipper, SA 2:59.19 184 C
100m: 1:25.49 1:25.49 200m: 2:59.19 1:33.70

60. Jakov Gotovac 13 Sport Time, SA 3:00.26 181 D
100m: 1:27.72 1:27.72 200m: 3:00.26 1:32.54
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

61. Tarik Kovačević 15 Sport Time, SA 3:00.34 180 C
100m: 1:27.75 1:27.75 200m: 3:00.34 1:32.59

Nikola Jovović 16 GKVS SA, SA 3:00.34 180 C
100m: 1:20.75 1:20.75 200m: 3:00.34 1:39.59

63. Leon Lovrić 17 Orka, MO 3:01.00 178 B
100m: 1:23.72 1:23.72 200m: 3:01.00 1:37.28

64. Toni Nonveiller 11 Jug, DU 3:06.57 163 E
100m: 1:29.07 1:29.07 200m: 3:06.57 1:37.50

65. Tin Brajković 12 GKVS SA, SA 3:06.86 162 E
100m: 1:28.30 1:28.30 200m: 3:06.86 1:38.56

66. Luka Miklavčič 13 Ilirija, LJU 3:07.54 160 D
100m: 1:29.87 1:29.87 200m: 3:07.54 1:37.67

67. Vedad Avdić 9 Aquafit, SA 3:09.54 155 E
100m: 1:31.48 1:31.48 200m: 3:09.54 1:38.06

68. Vito Šegović 11 Jug, DU 3:15.79 141 E
100m: 1:36.57 1:36.57 200m: 3:15.79 1:39.22

69. Mehmed Kadrić 11 Slobodni S,SA 3:15.81 141 E
100m: 1:37.01 1:37.01 200m: 3:15.81 1:38.80

70. Hamza Kovacević 10 Sport Time, SA 3:23.33 126 E
100m: 1:35.80 1:35.80 200m: 3:23.33 1:47.53

71. Ivan Soče 11 Jug, DU 3:27.08 119 E
100m: 1:42.19 1:42.19 200m: 3:27.08 1:44.89

72. Mak Tursum 8 Flipper, SA 3:29.32 115 E
100m: 1:43.49 1:43.49 200m: 3:29.32 1:45.83

73. Ilan Jelasković 10 Sport Time, SA 3:31.05 112 E
100m: 1:38.29 1:38.29 200m: 3:31.05 1:52.76

74. Feđa Mandžo 13 Swim, SA 3:35.35 106 D
100m: 1:41.25 1:41.25 200m: 3:35.35 1:54.10

75. Kan Balavac 11 GKVS SA, SA 3:36.07 105 E
100m: 1:47.79 1:47.79 200m: 3:36.07 1:48.28

76. Aid Krajina 8 Flipper, SA 3:36.98 103 E
100m: 1:49.64 1:49.64 200m: 3:36.98 1:47.34

77. Maroje Matić 11 Jug, DU 3:39.05 100 E
100m: 1:49.37 1:49.37 200m: 3:39.05 1:49.68

78. Ivor Balavac 9 GKVS SA, SA 3:41.53 97 E
100m: 1:47.96 1:47.96 200m: 3:41.53 1:53.57

79. Marko Vujević 8 Flipper, SA 3:44.66 93 E
100m: 1:50.14 1:50.14 200m: 3:44.66 1:54.52

DSQ Andro Sambrailo 15 Jug, DU C
1 - Raniji ili neispravan start

DSQ Aleksandar Stupar 18 Olymp, BL B
1 - Raniji ili neispravan start
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Ahmed Džemić 17 Sport Time, SA 2:03.11 568 B Q
100m: 58.26 58.26 200m: 2:03.11 1:04.85

2. Mahir Dinar 17 GKVS SA, SA 2:05.87 532 B Q
100m: 58.64 58.64 200m: 2:05.87 1:07.23

3. Filip Miloš 17 Zrinjski, MO 2:15.05 430 B Q
100m: 1:04.58 1:04.58 200m: 2:15.05 1:10.47

4. Ante Talić 17 Zrinjski, MO 2:19.82 388 B R
100m: 1:07.03 1:07.03 200m: 2:19.82 1:12.79

5. Lovro Bagarić 17 Zrinjski, MO 2:23.50 359 B
100m: 1:09.68 1:09.68 200m: 2:23.50 1:13.82

6. Ivan Franić 17 Jug, DU 2:24.54 351 B
100m: 1:08.70 1:08.70 200m: 2:24.54 1:15.84

7. Selmin Malagić 17 Eko Sport, SA 2:47.38 226 B
100m: 1:23.02 1:23.02 200m: 2:47.38 1:24.36

8. Leon Lovrić 17 Orka, MO 3:01.00 178 B
100m: 1:23.72 1:23.72 200m: 3:01.00 1:37.28

DSQ Aleksandar Stupar 18 Olymp, BL B
1 - Raniji ili neispravan start

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Hamza Pita 16 Sport Time, SA 2:09.85 484 C Q
100m: 1:02.37 1:02.37 200m: 2:09.85 1:07.48

2. Džan Greljo 16 Bosna, SA 2:10.69 475 C Q
100m: 1:03.39 1:03.39 200m: 2:10.69 1:07.30

3. Tahir Zukić 15 Sport Time, SA 2:12.76 453 C Q
100m: 1:03.45 1:03.45 200m: 2:12.76 1:09.31

4. Berin Ajanović 15 Sport Time, SA 2:15.52 426 C Q
100m: 1:05.92 1:05.92 200m: 2:15.52 1:09.60

5. Viktor Jurešić 16 Zrinjski, MO 2:21.13 377 C R
100m: 1:06.27 1:06.27 200m: 2:21.13 1:14.86

6. Jovan Marinkov 15 Novi Sad, NS 2:22.76 364 C
100m: 1:10.86 1:10.86 200m: 2:22.76 1:11.90

7. Petar Savić 15 Dinamo, PA 2:23.00 362 C
100m: 1:10.98 1:10.98 200m: 2:23.00 1:12.02

8. Lukas Tuninskyi 16 Lausane Aq. 2:27.24 332 C
100m: 1:11.85 1:11.85 200m: 2:27.24 1:15.39

9. Sandi Radoš 15 GKVS SA, SA 2:28.32 325 C
100m: 1:10.00 1:10.00 200m: 2:28.32 1:18.32

10. Bruce Edvard Apic-Russel 15 Novi Sad, NS 2:29.90 315 C
100m: 1:08.87 1:08.87 200m: 2:29.90 1:21.03

11. Malik Karić 16 GKVS SA, SA 2:59.13 184 C
100m: 1:22.55 1:22.55 200m: 2:59.13 1:36.58
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

12. Mihajlo Todorović 16 Flipper, SA 2:59.19 184 C
100m: 1:25.49 1:25.49 200m: 2:59.19 1:33.70

13. Tarik Kovačević 15 Sport Time, SA 3:00.34 180 C
100m: 1:27.75 1:27.75 200m: 3:00.34 1:32.59

Nikola Jovović 16 GKVS SA, SA 3:00.34 180 C
100m: 1:20.75 1:20.75 200m: 3:00.34 1:39.59

DSQ Andro Sambrailo 15 Jug, DU C
1 - Raniji ili neispravan start

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Jure Trubarac 14 Orka, MO 2:15.79 423 D Q
100m: 1:05.66 1:05.66 200m: 2:15.79 1:10.13

2. Ammar Avdić 13 Sport Time, SA 2:19.39 391 D R
100m: 1:07.01 1:07.01 200m: 2:19.39 1:12.38

3. Marko Šarić 13 Novi Sad, NS 2:22.76 364 D
100m: 1:09.79 1:09.79 200m: 2:22.76 1:12.97

4. Davud Pindžo 14 GKVS SA, SA 2:24.58 351 D
100m: 1:07.38 1:07.38 200m: 2:24.58 1:17.20

5. Domen Hudovornik 14 Ilirija, LJU 2:25.57 344 D
100m: 1:09.80 1:09.80 200m: 2:25.57 1:15.77

6. Dan Memić 14 Sport Time, SA 2:27.58 330 D
100m: 1:10.43 1:10.43 200m: 2:27.58 1:17.15

7. Leon Lambeta 13 Jug, DU 2:30.71 310 D
100m: 1:13.68 1:13.68 200m: 2:30.71 1:17.03

8. Matej Snoj 14 Ilirija, LJU 2:34.25 289 D
100m: 1:13.27 1:13.27 200m: 2:34.25 1:20.98

9. Faruk Avdić 13 Aquafit, SA 2:39.04 263 D
100m: 1:17.14 1:17.14 200m: 2:39.04 1:21.90

10. Petar Pavlović 14 Zrinjski, MO 2:40.16 258 D
100m: 1:17.35 1:17.35 200m: 2:40.16 1:22.81

11. Bakir Šetić 14 Eko Sport, SA 2:43.96 240 D
100m: 1:20.89 1:20.89 200m: 2:43.96 1:23.07

12. Jovan Kapor 13 Swim, SA 2:44.12 240 D
100m: 1:17.75 1:17.75 200m: 2:44.12 1:26.37

13. Borna Tomljanovic 14 Jug, DU 2:45.20 235 D
100m: 1:21.02 1:21.02 200m: 2:45.20 1:24.18

14. Stefano Zlomislić 13 Zrinjski, MO 2:45.64 233 D
100m: 1:24.07 1:24.07 200m: 2:45.64 1:21.57

15. Ivan Simić 13 Jug, DU 2:50.64 213 D
100m: 1:20.97 1:20.97 200m: 2:50.64 1:29.67

16. Ivano Drmać 13 Zrinjski, MO 2:54.94 198 D
100m: 1:24.99 1:24.99 200m: 2:54.94 1:29.95
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Igor Knezović 14 Orka, MO 2:57.95 188 D
100m: 1:27.90 1:27.90 200m: 2:57.95 1:30.05

18. Jakov Gotovac 13 Sport Time, SA 3:00.26 181 D
100m: 1:27.72 1:27.72 200m: 3:00.26 1:32.54

19. Luka Miklavčič 13 Ilirija, LJU 3:07.54 160 D
100m: 1:29.87 1:29.87 200m: 3:07.54 1:37.67

20. Feđa Mandžo 13 Swim, SA 3:35.35 106 D
100m: 1:41.25 1:41.25 200m: 3:35.35 1:54.10

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Özgün Altan Öztürk 11 Yildizlar YK 2:27.11 333 E
100m: 1:10.38 1:10.38 200m: 2:27.11 1:16.73

2. Ediz Keleşoğlu 11 Yildizlar YK 2:28.55 323 E
100m: 1:11.10 1:11.10 200m: 2:28.55 1:17.45

3. Aljoša Stanić 11 Orka, MO 2:29.39 318 E
100m: 1:14.40 1:14.40 200m: 2:29.39 1:14.99

4. Çinar Yiğit Şahin 12 Yildizlar YK 2:33.43 293 E
100m: 1:14.42 1:14.42 200m: 2:33.43 1:19.01

5. Evan Perija 10 Flipper, SA 2:39.40 262 E
100m: 1:17.93 1:17.93 200m: 2:39.40 1:21.47

6. Özgür Yaşar 12 Yildizlar YK 2:40.08 258 E
100m: 1:19.94 1:19.94 200m: 2:40.08 1:20.14

7. Jakob Smolnikar 12 Ilirija, LJU 2:40.51 256 E
100m: 1:20.29 1:20.29 200m: 2:40.51 1:20.22

8. Necat Ayaz Likoğlu 11 Yildizlar YK 2:40.53 256 E
100m: 1:18.16 1:18.16 200m: 2:40.53 1:22.37

9. David Bajec 12 Ilirija, LJU 2:42.04 249 E
100m: 1:20.24 1:20.24 200m: 2:42.04 1:21.80

10. Lovro Ljubišić 12 Jug, DU 2:42.34 248 E
100m: 1:18.16 1:18.16 200m: 2:42.34 1:24.18

11. Jan Radenović 11 Sport Time, SA 2:43.73 241 E
100m: 1:21.53 1:21.53 200m: 2:43.73 1:22.20

12. Eymen Obay 12 Yildizlar YK 2:44.88 236 E
100m: 1:18.67 1:18.67 200m: 2:44.88 1:26.21

13. Atlas Bera Özkan 11 Yildizlar YK 2:45.54 233 E
100m: 1:20.00 1:20.00 200m: 2:45.54 1:25.54

14. Mak Mešanović 12 Bosna, SA 2:49.02 219 E
100m: 1:21.16 1:21.16 200m: 2:49.02 1:27.86

15. Toni Kolunđija 12 Jug, DU 2:49.34 218 E
100m: 1:18.97 1:18.97 200m: 2:49.34 1:30.37

16. Çinar Cansever 11 Yildizlar YK 2:49.45 218 E
100m: 1:21.04 1:21.04 200m: 2:49.45 1:28.41
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XXII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2025"

05-06.04.2025., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 11, Muški/M, 200m Slobodno/Free, Kvalif./Qualify, E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

17. Marco Zorc 11 Ilirija, LJU 2:50.00 216 E
100m: 1:21.90 1:21.90 200m: 2:50.00 1:28.10

18. Nejc Fifolt 12 Ilirija, LJU 2:50.21 215 E
100m: 1:22.22 1:22.22 200m: 2:50.21 1:27.99

19. Dominik Penzo 11 Jug, DU 2:50.66 213 E
100m: 1:24.19 1:24.19 200m: 2:50.66 1:26.47

20. Teo Čupić 12 Jug, DU 2:55.79 195 E
100m: 1:26.75 1:26.75 200m: 2:55.79 1:29.04

21. Toni Nonveiller 11 Jug, DU 3:06.57 163 E
100m: 1:29.07 1:29.07 200m: 3:06.57 1:37.50

22. Tin Brajković 12 GKVS SA, SA 3:06.86 162 E
100m: 1:28.30 1:28.30 200m: 3:06.86 1:38.56

23. Vedad Avdić 9 Aquafit, SA 3:09.54 155 E
100m: 1:31.48 1:31.48 200m: 3:09.54 1:38.06

24. Vito Šegović 11 Jug, DU 3:15.79 141 E
100m: 1:36.57 1:36.57 200m: 3:15.79 1:39.22

25. Mehmed Kadrić 11 Slobodni S,SA 3:15.81 141 E
100m: 1:37.01 1:37.01 200m: 3:15.81 1:38.80

26. Hamza Kovacević 10 Sport Time, SA 3:23.33 126 E
100m: 1:35.80 1:35.80 200m: 3:23.33 1:47.53

27. Ivan Soče 11 Jug, DU 3:27.08 119 E
100m: 1:42.19 1:42.19 200m: 3:27.08 1:44.89

28. Mak Tursum 8 Flipper, SA 3:29.32 115 E
100m: 1:43.49 1:43.49 200m: 3:29.32 1:45.83

29. Ilan Jelasković 10 Sport Time, SA 3:31.05 112 E
100m: 1:38.29 1:38.29 200m: 3:31.05 1:52.76

30. Kan Balavac 11 GKVS SA, SA 3:36.07 105 E
100m: 1:47.79 1:47.79 200m: 3:36.07 1:48.28

31. Aid Krajina 8 Flipper, SA 3:36.98 103 E
100m: 1:49.64 1:49.64 200m: 3:36.98 1:47.34

32. Maroje Matić 11 Jug, DU 3:39.05 100 E
100m: 1:49.37 1:49.37 200m: 3:39.05 1:49.68

33. Ivor Balavac 9 GKVS SA, SA 3:41.53 97 E
100m: 1:47.96 1:47.96 200m: 3:41.53 1:53.57

34. Marko Vujević 8 Flipper, SA 3:44.66 93 E
100m: 1:50.14 1:50.14 200m: 3:44.66 1:54.52
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